



Dęblin, 12 kwietnia 2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców
nr sprawy Zap/22/2022**

Dotyczy: zapytanie na dostawę materiałów medycznych - Zap/22/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku ze złożonymi pytaniami do formularza ofertowego, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy w pozycji nr 1, 4 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu równoważnego tj. spełniającego WET dla IPMed czy też plecaków PRM, PRS itp. Będzie to produkt występujący pod inną nazwą handlową i innego producenta?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu równoważnego.

PYTANIE 2

Czy w pozycji nr 5 Zamawiający wymaga oryginalnej stazy taktycznej CAT, która jest produktem najwyższej jakości i o potwierdzonej skuteczności?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 3

Czy w pozycji nr 18 Zamawiający wymaga opatrunku hydrożelowego WaterJel militarny 28x49cm?

ODPOWIEDŹ

NIE. Zgodnie z Formularzem cenowym w poz. 18 wymagany jest „Opatrunek Hydrożelowy na twarz typ WATER JEL 12x14 Burn Dressing Face Mask (wersja militarna)”. Nie mogą być inne wymiary.

PYTANIE 4

Czy w pozycji nr 21 Zamawiający dopuści zestaw dojścia doszpikowego FAST 1 nr 01-0042RTR. Obecnie producent produkuje zestawy dojścia doszpikowego wyłącznie w takiej wersji.

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wskazanego zestawu dojścia doszpikowego.

PYTANIE 5

Czy w pozycji nr 32 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu równoważnego tj. plastra Plastofix, gdyż taśmy Rudavlies są obecnie niedostępne?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu równoważnego.

Zastępca Kanclerza

mgr inż. Tomasz Płowaś